КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                               БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от_____________
	с.Тюльково
	№_______

	Об отмене постановлений

Руководствуясь ст.17 Устава Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 06.06.2014 г. №31 «О совете по противодействию коррупции Тюльковского сельсовета».

2. Отменить постановление от 19.02.2015 г. №6 «Об утверждении Плана по противодействию коррупции в Тюльковском сельсовете на 2015-2017 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                                А.В. Кузьмин